PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

    PORTARIA Nº. 388/GP/TRT 19ª, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o

contido no PROAD nº 4.245, de 07/10/2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir Comissão para reavaliação dos imóveis

RIP2871.00009.500-2 (Arquivo Judicial de São Miguel dos Campos) e RIP

2785.00392.500-0 (Estacionamento da Casa Verde) e constituí-la com os seguintes

servidores: José Lécio Pedrosa Mendes, Engenheiro, Leonilson Lima de Miranda e

Claudevan Vicente Veloso, Oficiais de Justiça Avaliadores Federais.

  Art. 2º. Estabelecer o prazo até o dia 30 de novembro de 2020 para a

conclusão dos trabalhos, tendo em vista o termo final concedido pelo TCU para inserção

das informações em seu Portal.

Art. 3º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

Original assinado
ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente

Publicada no D.E.J.T e no BI nº 11,
ambos de 16/11/2020.